
Ceník
Pokládka keramické dlažby
Výhody pro Váš projekt:
- Úspora Vašeho času - zboží i montáž pod jednou střechou
- Záruka na práci a zboží 2 roky, vrácení poplatku za zaměření při realizaci montáže
- Odborná montáž a poradenství
Podmínky:

- Ceny montážních prací jsou uvedeny včetně 21 % DPH a bez materiálu

- Poplatek za zaměření je nevratný u nerealizované montáže

- Nabídka montážních prací je možná pouze v souvislosti se zakoupením zboží v Hornbachu

Pokládka vnitřní keramické dlažby / obkladu
Uvedené ceny platí pro plochy nad 20 m2. Pro menší plochy může být účtován individuální příplatek, dle rozsahu 
prací.
- Ceny montážních prací neobsahují:
manipulaci, demontáž, likvidaci odpadu, keramický roh, akrylátování, řezání soklu z dlaýby, atypické dořezy, řezání 
tvrdých (slinutých) dlažeb, použití vyrovnávacího klínového systému, aj.
- Součástí montážních prací není: montážní materiál a instalační materiál, aj.

Zaměření montáže Cena v CZK
10427308 Příjezd a odjezd montážníka na místo zaměření do 20 km od této prodejny Hornbach.

Zaměření vašeho projektu, zjištění potřeb, poradenství, posouzení realizace. Vypracování zaměřovacího protokolu, 
který je podkladem pro cenovou nabídku. Při realizaci montážní zakázky bude poplatek za zaměření odečten.

1.000,00

10430377 Dopravné na místo zaměření a zpět nad 20 km od této prodejny 
- nevratný poplatek i v případě realizace zakázky

20,00 KM

Standardní montážní položky Cena v CZK
7675865 Pokládka obkladů o nejdelší hraně do 10 cm (mozaika), vč. spárování 850,00 M2

7676120 Pokládka obkladů o nejdelší hraně nad 10,1 cm do 59 cm, vč. spárování 750,00 M2

7676123 Pokládka obkladů o nejdelší hraně nad 59,1 cm do 90 cm, vč. spárování 850,00 M2

7676133 Pokládka dlažby o nejdelší hraně nad 10,1 cm do 59 cm, vč. spárování 750,00 M2

7676136 Pokládka dlažby o nejdelší hraně nad 59,1 cm do 90 cm, vč. spárování 850,00 M2

7676139 Pokládka dlažby - velkoformátové do 121 cm, vč. spárování 1.150,00 M2

7676124 Příplatek za pokládky dekor. obkladu / listel / bombát 50,00 M

7676137 Pokládka keramického soklu - neřezaný 120,00 M

7676143 Příplatek za diagonální pokládku dlažby / obkladu 80,00 M2

7676144 Zabudování profilových nebo přechodových lišt 70,00 M

7676145 Zhotovení silikonových spár 100,00 M

7676146 Zhotovení otvorů do obkladu / dlažby (voda, odpad, zásuvka, vypínač) 80,00 KS

7675852 Položení dilatační pásky nebo lišty 120,00 M

7675861 Nanesení penetrace 100,00 M2

7675864 Nanesení hydroizolace 120,00 M2

7675863 Lepení těsnicí pásky v mokré oblasti 100,00 M

10269241 Dopravné z pobočky Hornbach na místo montáže a zpět 20,00

Individuální montážní práce Cena v CZK
7676150 Individuální montážní práce nad rámec ceníku uvedeného výše.

Prodejna 661 Brno
Všechny ceny jsou včetně 21 % DPH a bez materiálu.
O způsobech platby a zpětného navrácení sníženého rozdílu DPH v hotovosti se informujte v příslušné prodejně Hornbach na 
zákaznickém servisu. Ceny platí od 02.03.2025. Všechny předešlé ceníky ztrácejí tímto svojí platnost.
Hornbach Baumarkt CS, spol. s r.o. Chlumecká 2398, 198 98 Praha 9




